[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2024 № 269
р.п.Любытино
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 05.10.2020 № 1071
Администрация Любытинского муниципального района                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление Администрации Любытинского муниципального района от 05.10.2020 №1071 «О комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований, входящих в состав Любытинского муниципального района»:

1.1. Изложить состав комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований, входящих в состав Любытинского муниципального района, в прилагаемой редакции.
          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                          А.А.Устинов

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 15.03.2024 № 269

СОСТАВ

комиссии по подготовке проектов правил землепользования

и застройки муниципальных образований, входящих в состав

Любытинского муниципального района

	Матвеева С.В.
	-первый заместитель Главы Администрации муниципаль-

 ного района по экономике и финансам, председатель ко-

 миссии

	Иванова Л.А.
	-заместитель Главы Администрации муниципального

   района по инфраструктуре, заместитель председателя

   комиссии

	Середина О.А.
	-главный специалист отдела строительства и архитектуры

 комитета ЖКХ Администрации муниципального района,

 секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алексеев Ю.М.

	-начальник Управления делами и отдела по работе с насе-

 лением и общественными объединениями Администрации

 муниципального района

	Алексеева М.С.
	- начальник правовой и кадровой работы Управления де-

 лами Администрации муниципального района

	Ефимова Ю.В.
	- главный специалист отдела муниципального имущества и

  земельных отношений комитета ЖКХ Администрации

  муниципального района

	Миронов А.Н.
	- Глава Любытинского сельского поселения

   (по согласованию)

	Мохнова Т.В.
	- Глава Неболчского сельского поселения

   (по согласованию)

	Огородник Н.Г.
	- начальник Управления экономического развития и инве

  стиций, начальник отдела экономики, сельского хозяй-

  ства и инвестиций Администрации муниципального

  района

	Ромашкин С.А.

	- главный специалист Администрации Неболчского

    сельского поселения (по согласованию)

	Соловьева М.А.
	- заместитель председателя комитета, начальник отдела

   строительства и архитектуры комитета ЖКХ

   Администрации муниципального района

_________________________